1
智慧驱动美好生活
HV500系列工程型单传变频器
3关于禾望
深圳市禾望电气股份有限公司（股票代码：603063）于2017年上海A股主板上市，是一家专注于
新能源和电气传动产品研发、生产、销售和服务的国家高新技术企业，主要产品包括风力发电、光伏
发电、储能、制氢电源、特种电源、电能质量、电气传动等。公司拥有完整的大功率电力电子装置及

产品概述
典型应用领域
命名规则
技术规格
产品选型
HV500是在继承HD2000工程型变频器的卓越控制性能基础上，针对中高端工业单传应用而倾心推出的具有“通用”、
“易用”和“耐用”三大产品理念的工程型单传变频器。
HV500可广泛应用于冶金、有色、化工、电力、橡胶、水泥、起重、
造纸、矿业、纺织和市政等工业场合。
产品概述
命名规则
典型应用领域
变频器系列名：
HV500：hopeVert系列工程型单传变频器
电路拓扑及冷却方式：
A0：两象限风冷
制动单元信息：
B：内置制动单元
空：无内置制动单元
STO：
STO：含STO功能
空：不含STO功能
电压等级：
2：220V   4：380V   6：690V
相数：
T：三相
功率等级：
00075：7.5kW   00150：15kW
HV500  -  A0   4   T   00075   B   +STO
7技术规格表 产品选型规格表
产品规格项目 规格描述与技术数据

湿度 5%～95%，无凝露
振动 3M3，IEC60721-3-3
存储温度 －40℃～＋70℃
使用场所 室内，无直接日晒，无易燃、腐蚀性气体、液体及导电微粒等
选配件 码盘卡、通讯扩展卡、电压检测卡
保护功能 短路、过流、过载、过压、欠压、缺相、过热、外部故障等
效率 5.5kW～22kW：≥93%；30kW及以上：≥95%
安装方式 装机装柜
防护等级 IP20
冷却方式 强迫风冷
型号
重载额定 轻载额定
外形尺寸
功率（kW） 输出电流（A） 功率（kW） 输出电流（A）
额定电压：三相220Vac
HV500-A02T00022B 2.2 13 4 17
F3HV500-A02T00040B 4 17 5.5 25
HV500-A02T00055B 5.5 25 7.5 32
HV500-A02T00075B 7.5 38 11 46
F4
HV500-A02T00110B 11 46 15 60
HV500-A02T00150 15 60 18.5 75
F5
HV500-A02T00185 18.5 75 22 91
HV500-A02T00220 22 91 30 125
F6HV500-A02T00300 30 125 37 156
HV500-A02T00370 37 156 45 180
HV500-A02T00450 45 136 55 166
F7HV500-A02T00550 55 166 75 226
HV500-A02T00750 75 226 90 271
额定电压：三相380Vac
HV500-A04T00055B 5.5 13 7.5 17
F3
HV500-A04T00075B 7.5 17 11 25
HV500-A04T00110B 11 25 15 32
HV500-A04T00150B 15 32 18.5 38
HV500-A04T00185B 18.5 38 22 46
F4
HV500-A04T00220B 22 46 30 60
HV500-A04T00300 30 60 37 75
F5
HV500-A04T00370 37 75 45 91
HV500-A04T00450 45 91 55 125
F6HV500-A04T00550 55 125 75 156
HV500-A04T00750 75 156 90 180
HV500-A04T00900 90 180 110 210
F7
HV500-A04T01100 110 210 132 256
HV500-A04T01320 132 256 160 310
HV500-A04T01600E 160 304 185 350
HV500-A04T01600 160 310 200 387
GU
HV500-A04T02000 200 387 250 471
HV500-A04T02500 250 471 315 610
HUHV500-A04T03150 315 610 400 750
HV500-A04T04000 400 750 450 815
额定电压：三相690Vac
HV500-A06T00450 45 54 55 63
F6HV500-A06T00550 55 63 75 86
HV500-A06T00750 75 86 90 100
HV500-A06T00900 90 100 110 131
F7HV500-A06T01100 110 131 132 150
HV500-A06T01320 132 150 160 175
HV500-A06T01600 160 175 200 231
GUHV500-A06T02000 200 231 250 274
HV500-A06T02500 250 274 315 328
HV500-A06T03150 315 328 400 426
HUHV500-A06T04000 400 426 450 482
HV500-A06T04500 450 482 560 558
注：1、F3和F4机型标配内置制动单元，其他外形尺寸机型如需制动单元，需在型号末尾增加“B”进行选购。
        2、F5、F6、F7机型标配直流电抗器；F3和F4机型不标配直流电抗器，用户可根据实际应用情况自行外配直流电抗器；GU、HU机型不配置直流电抗器，使用时
用户需自行外配输入电抗器。
        3、重载额定工况下允许150%周期性过载，轻载额定工况下允许110%周期性过载。过载周期为每5min过载1min。